
204.53

204.81

205.40

205.91

206.03

207.88

208.01

208.12

207.99

207.76

209.01

210.05

210.34

210.61

208.87

208.54

208.28

209.61

209.14

205.87

205.84

206.62

206.56

206.11

205.39

205.60

203.55

202.15

201.45

203.94

205.46

206.69

202.68

202.78

204.22

204.14

204.29

204.16

203.32

202.68

202.66

202.51

202.56

202.29

202.74

204.14

205.47

203.80

204.48

206.14

207.52

211.51

211.04

211.00

211.01

211.04

211.18

211.29

211.59

212.08
213.74

214.05

214.58

215.27

218.19

211.94

211.84

211.52

211.21

211.56

212.02

212.19

213.70

215.67

217.33

218.17

217.88

217.59

216.67

216.65

216.71

217.03

217.11

217.38

217.50

217.48

216.70

216.28

218.23218.33

218.20
218.31

218.27

217.70

217.55

217.19

217.01

217.08

208.40

208.45

208.46

208.48

208.47

208.82

208.96
209.44

209.95

210.07

210.74

210.54

210.84

210.89

210.96

210.89

210.86

211.11

211.20

211.09

211.17
210.71

210.44

210.45

210.31

209.89

209.24

208.85

208.81

208.21

208.22

208.04

207.89

207.98

207.69

208.48

211.44

208.67

208.55

208.39

208.31
208.35

208.50

208.35

207.95

208.40

208.66

208.40208.40

208.21

208.25

208.55

208.81

209.56

211.46

211.36

211.33

211.22

210.86

210.88

211.35

211.06

213.77

214.05

214.14

214.09

214.07

214.03

213.94

210.82

210.55

210.60

210.02

210.14

210.14

210.02

210.03

208.35

206.94

206.96

207.46

207.31

207.39

206.93

206.99

207.09

207.11

206.96

207.03

207.30207.50

207.47

209.20

210.41

214.15

207.51

208.17 207.08

207.39

206.36

207.17

205.75

204.18

203.66

203.38

203.13

203.03

203.04

203.13

202.94

203.09

203.13

203.06

203.35

208.05

208.63

208.24

207.39

209.53

209.45

208.26

216.64

216.29

208.82

208.19

208.37

208.30

209.56
210.18

211.89

211.92

211.91

211.92

211.94

211.99

210.26

209.94

210.88

211.50

210.60

210.49

210.71211.50

211.60

212.30

212.36

213.51

214.11

210.85
210.75

210.97

211.07

211.61

211.57

212.75

212.84
213.90

213.90
214.19

214.21

214.03

214.13

212.98

214.28

215.22

214.49

213.82
213.78

213.86

213.76

211.80

211.61

212.43

212.09

212.08

209.66

208.13

208.38

209.20

209.17

209.17

207.74

207.59

207.17

207.13

208.56

208.84

209.23

207.05

207.06

206.64

206.84

206.70

206.88

206.85

206.96

206.97

206.98

206.96

206.99

206.91

206.77

206.89

206.67

206.84

206.93

206.93

207.13

207.16

207.29

207.25

207.20

206.95

207.90

208.11

209.50

209.84

206.94

207.07

206.93

207.01

206.97

207.09

207.44

208.46

207.32

207.36

206.91

206.87

206.84

206.88

207.81

207.06

206.94

206.78

207.29

207.68

207.59

207.41

208.48

210.13

209.86

207.39

207.49

207.78

208.13

208.23

208.86

209.69

210.42

209.66

209.74

209.89

208.68

208.22

213.93

214.08
214.01

216.86

216.66

217.79
218.29

218.79

219.10

219.00

218.57

218.79

218.65

220.38

219.52

219.73

220.43

220.37

219.88

219.77
218.76

218.53

218.55

218.67

218.73

218.67

218.24

218.47

218.35

218.42

218.39

214.59

214.59

214.51

214.95

216.35

216.90
215.90

215.34

216.12

216.09

217.27

217.55

217.77

220.25

220.44

219.81

218.50

218.64

219.20

219.17

218.84 218.99

218.59

218.52

218.94

219.02

216.52

217.31

217.46

217.44

217.36

217.00
214.98

214.89

217.38

217.36

217.41

217.46

217.44

217.52

217.72

217.65
218.84

218.75

217.69

217.80

217.49

217.64

216.96

217.05

216.96

216.39

215.37

216.18

216.01

216.04

215.54

214.75

219.04

218.24

218.39

217.87

219.18

219.75

219.41

223.40

224.51

225.74

226.76

227.64

227.17

226.45

229.27

231.69

232.17

231.53

229.23

229.13

229.12

231.84

233.81

232.15

216.04

216.00

215.74

215.09

215.09
217.71

218.25

218.50

218.91

218.96

218.68

218.14

218.21

218.15

218.00

217.85

217.71

216.28

219.96

219.89

220.66

221.17

220.67

219.54

218.37

217.09

215.08

214.30

213.91

216.83

218.56

220.40

219.41

219.14

216.29

216.26213.94

212.29

211.31

210.42

208.37
208.63

207.53
207.71

207.83

207.91

208.69

208.12

207.56

207.20

207.48

209.43

212.04

209.58

212.93

212.19

217.27

216.76

216.10
213.80

213.34

213.02

212.84

213.12

214.98

211.46

211.21
211.80

211.87

212.27

213.43

213.43

214.52 215.80

217.01

209.06

209.22

209.58

209.87

209.45
210.88

206.24

205.62

205.24

205.05

205.14

205.37

205.83

205.90

210.48

210.52

210.26

210.24

210.32

211.18 210.81

211.38

210.49

209.62

210.36210.64

210.21

214.60

214.41

213.69

213.36

214.71
220.64

220.34

221.78

219.41

219.00

216.79

217.10

219.63

220.18

220.21

219.78

219.74

221.00

221.60

217.63
217.60

216.55

216.55216.71

215.92

217.01

219.06

219.72

221.37

223.15
224.56

227.49

227.47

228.06

228.60

228.87

229.40

230.67

229.02 228.79
230.30

231.80

232.25

234.69

235.91

237.08237.53

238.11
238.43

238.58

235.97

233.41

233.06

234.83

236.31

238.12

237.86237.85

235.50

235.22

234.15

233.81

231.34

229.17

230.54

231.23

231.45

229.18 228.92
227.73

226.42
225.61

222.65

223.36

224.72

226.17

227.70
228.02

226.61

226.27

224.06

221.54

219.70

219.26

221.44

222.87

224.03224.19

223.23
223.20

222.18

221.99

221.79

221.84
222.85

222.70

227.73

228.21

228.70

225.83

225.04

226.83

229.97

231.52

232.89

234.97

236.05

236.66

239.04

233.52

231.81

233.01 230.81

229.00

222.12

224.34

222.87

219.37

216.73

218.16

217.74

215.23

213.79

211.86

213.48

213.77

214.41
213.04

212.59

211.63

213.91

215.56

216.45

218.44

219.09

219.56

220.49

218.27

215.82

216.78

215.60

215.69

216.55

217.42

217.34

214.72

214.61

210.17

210.09

210.30

210.64

210.35

209.45

215.43

214.10

211.78

216.31

216.55

217.24

216.92
216.63

215.28

215.55

216.00

216.21

215.99

216.72

217.17

217.79

218.04

217.58

217.35

217.06

217.08

217.47

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

205.49

205.54

206.41

206.61

207.06

205.88

205.59

205.65

205.56

205.40

205.28

205.72 205.70

205.94

204.31

204.35

203.97

203.13

205.99

206.68

206.52

205.90

205.85

206.96

206.13

206.24

205.67

206.16

206.35

206.48

207.18

207.21

207.48 206.81

208.02
207.05

208.41

208.42

208.74

209.55

210.41

210.23

210.23

210.38

210.53

210.60

210.44

210.36

209.54

209.20

209.50

209.18

208.79

209.05

207.74

209.95

210.63

209.61

211.12

211.97

211.96

212.71

212.66

212.38

212.60

212.94

212.88

213.82

213.87

213.90

214.07

213.88

213.75

213.80

213.65

213.52

214.52

213.78

213.70

213.86

213.09

214.43

216.61

219.17

219.77

219.74

220.06

220.72
218.84

220.53

220.53

221.96

213.84

214.95

214.94

214.69

216.03

217.01

217.37

217.64

217.97

217.54

217.02

217.08

216.89

217.52

217.30

218.09

217.91

217.94

218.47218.49
218.54

218.57

218.43

218.61 218.45

218.44

218.43
218.43

218.34
218.31

218.39

218.56

218.54

217.80

218.56 218.76

218.56

218.69

218.90

219.12

219.31

219.20

219.75

219.79
219.46

219.59

219.80

219.74

219.85

219.94

220.82

221.17

220.93

220.56

220.53

220.55

221.70

221.09

220.76

220.74

221.38

221.28

221.83

221.93

221.97

222.05

222.43

221.61

222.14

222.51

222.20
220.48

223.29

223.29

223.29

223.30

222.50

222.44

222.96
222.77

223.07

222.48

222.04

221.58

220.28 217.97

217.82

217.77

217.70

217.98

218.00

217.87

217.82

217.64

217.72

217.66

220.35

220.94

220.64

217.95

217.86

217.65

217.51

217.66

217.72

217.78

217.02

217.33

215.38

216.32

216.26
216.88

217.36

216.97

217.09

217.48

217.58

214.33

211.71

211.66

211.68

211.69

214.62

214.04

214.71

214.78
211.64

211.59

211.62

211.48

211.55

211.64

211.44

208.98

211.57

211.60

211.60
211.64

211.53

211.10

214.06 211.68

211.38

211.18

211.25

211.73

211.17

213.81

210.78

210.81

210.93

210.90

210.50

208.13
208.38

208.90

208.95
210.73

210.72

210.71

210.59

210.61

210.30

210.16

210.42

210.23

210.17

210.34

208.29

208.41

209.09

208.47

209.20

209.01

209.00

210.69

210.04

210.00

209.65

209.80

209.72

229.55

232.52

234.78

234.33

236.64

235.81

238.12

239.26

237.64

237.77

239.22

244.63

242.15

241.14

239.94

237.27

236.17

237.17

236.94

234.07

233.87

240.65

241.20

240.92

239.03

233.13

240.12

242.53

243.79

245.06

245.57

245.36

243.92

244.08

241.75

239.39

239.87

242.88

240.42

238.76

237.15

236.37

232.90

233.08

235.69

235.54

233.81

232.56

232.60

232.40

232.09

232.63

232.16

232.85

233.24

235.53

236.87

234.72

235.67
234.72

235.75

236.02

235.01

234.32

233.59

235.95

237.40

237.32

235.26

233.56

234.25

236.69

237.45

236.01

233.53

232.35

234.93

236.43

236.12

233.28

234.34

235.80

235.03

232.42

229.27

227.33

226.83

229.35

231.96
234.17

234.90

234.49

232.67

232.75

230.86

230.41

227.65

229.71

232.36

230.19

227.55

225.00

223.18

224.91

227.46

227.06

226.33

223.72

224.75

225.16

223.32

223.32

221.89 219.93

222.09

221.56

221.80

217.98

218.43

219.47

219.78

220.56

220.93

221.20

221.48

221.25
221.64

221.86

220.60

219.19
214.88

213.07

210.23

210.04

211.02

209.50

214.47

217.18

220.67

223.55

223.57

225.49

228.16

227.22

227.55

223.74

222.56

219.36

219.92

217.56

216.04

213.93

213.56

228.33

227.11

227.03

227.29

227.36

226.41

227.44

224.81

224.67

225.06

226.58

229.57

229.71

226.58

226.73

227.31

224.36

224.79

226.76

226.57

226.76

226.77

225.07

223.81

223.82

224.15

221.61

221.10

220.96

221.52

221.53

221.58

219.47

220.06
220.94

221.63

221.64

221.58

221.64

221.73

221.78

222.26

221.66

221.81

221.76

221.73

221.82

219.10

217.83

217.49

216.63

216.95

216.66

217.95

220.89

220.32

219.54

216.63

214.65

213.50

210.56

209.18
209.95

211.52

210.04

211.33

214.18

215.40

218.75

221.16

222.51

223.96

225.31

214.48

214.88

215.16

214.69

214.11

214.26

214.23

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

211.45

204.78

209.35 209.36

209.78

210.95 210.90

211.54

211.81

211.48

211.38

211.81
211.71

213.35

215.09

215.45

215.01

214.82

214.02 215.04

218.26

217.39

217.11

216.72

217.09

218.07

218.22

218.31

218.40

218.44

218.50

218.38

216.67

216.98

216.47

216.34

215.65

214.79
214.29

213.63

214.00

214.33

214.59

214.61

215.29

214.15

213.68

212.29

212.29

212.52

212.85

212.60

212.13

211.54

211.78

211.72

211.30

211.15

210.50

210.98

211.07

210.83

210.20

210.27

210.21

210.15

209.79

209.96210.01

209.73

209.36

209.42

209.33

208.68

208.53

208.61

208.80

208.82

208.72

209.29

210.10

210.34

210.15

209.69

212.14

213.35

215.96

217.69

218.42

219.02

217.52

217.15

217.38
216.72

218.27

219.02

219.58 220.90

222.06

221.25

220.27

220.11

218.91

218.54

218.26

217.77

216.32

216.43

274.91

214.51

214.73

214.33

214.99

215.93

217.66

215.96

215.30

214.92

215.53

216.11

216.45

217.49

216.97

216.61

217.92

218.14

219.31

219.48

219.37

218.11

217.56

214.98

212.82

213.15

212.22

213.23213.26

212.12

210.34

209.31

209.67

210.52

210.40
209.67

209.39

209.21

210.53

211.23

212.20

213.41

212.76

212.12

211.91

211.95

212.41

213.19

210.99

209.88

209.66

209.91

210.65

210.15

209.72

208.83

209.00

208.57

209.41

210.29

211.35

210.32

209.45

209.37

210.30

211.76

211.60

210.41

209.51

209.22

209.85

209.69

209.26

208.77

208.71

207.91

208.54

208.83

208.83

208.90

209.01

209.34

209.34

209.78

210.78

209.78

209.17

209.40

209.97

210.40

211.33

211.92

212.52

211.56

211.18

211.38

211.71

212.24

213.60

213.94

215.81

215.28

215.45

216.23

217.99

217.59

217.49

217.45

217.69

218.64

218.36

218.44

219.06

219.93

219.71

219.36

220.15

221.45

225.34

222.78222.78

223.77

224.63

221.31

214.48

209.92

209.85

210.78

211.93

212.74

212.45

212.32

214.09

214.81

215.58

215.40

214.25

208.55

208.36

207.34

205.55

205.68

206.23 207.54

208.32

208.43

208.43

206.83

205.71

205.36

204.46

205.00

205.60

206.71

206.93

206.16

206.51

206.24

205.43

204.68

203.68

202.78

202.84

202.39

203.06

205.15
205.78

205.97

207.68

207.68

208.54

208.97

209.17

197.42
197.08

196.55

196.54

196.78

196.82

197.10

198.22

197.97

198.13

198.32

199.24

198.25

197.95

197.89

198.01

198.12

198.12

198.32

198.01

197.91

198.34

198.57

198.65

199.01

200.78 200.13

200.27

200.42

200.60

199.84

199.95

201.26

201.43

204.79

203.16

204.39

204.69 204.30

205.45

206.14

206.78
207.96

208.23

208.00

207.46

207.49

207.06

206.67

206.41

205.85

205.79

204.82

204.77

203.01

202.42

202.26

202.06

200.91

199.46

199.54

199.18

199.20

199.16

198.82

199.08

199.60

199.96

199.87

198.91

198.34

196.49

196.90

197.39
196.94

197.36

197.12

197.94

199.54

202.85

202.44

204.58

205.03

205.30

205.33

205.08

204.58
205.00

204.70

204.10

203.19

202.84

202.48

203.14

204.41

205.10

205.25

204.39

202.90

202.10

202.15

201.98

202.64

203.24

204.18

205.22

205.47

205.42

204.53 204.39

203.76

203.63

204.32

205.09

205.65

205.31

204.25

203.61

203.78

204.30

205.18

205.34

204.70

203.90

204.01

204.74

204.51

203.89

203.37

203.30

202.65

202.49

203.72

203.84

204.28

203.99

203.32

202.99
202.96

202.95

202.72 202.76

202.18

202.26

202.79

202.35

202.13

202.21

202.72

202.64202.65

202.47

202.40

203.03

203.19

203.14

203.13
203.50

204.42

204.19

203.59

203.40

202.84

202.99

202.97

202.43

202.51

202.18

201.85

202.41

202.65

203.11

203.09

202.84

202.40

202.54

202.56

203.06

203.68

203.62203.60

203.00

202.60

202.84

202.94

203.09

202.14

201.92

202.05

202.35

201.66

201.73

201.05

200.60

202.15

201.95

201.08

200.22

199.37

198.97

199.13

199.48

198.76

198.59

198.83

199.80

198.92

199.38
199.74

200.02

200.41

200.28

199.40

199.00
198.45

198.00

197.52

196.77

196.54

196.47

196.04

196.19

197.19

197.06

198.58

198.41

198.70

200.05

200.89

200.73

202.17

202.35

200.78

201.00

201.43

200.16

199.39

198.99

197.52

197.68

197.85

196.51

196.65

196.32

196.18

197.71

197.93

197.85

197.49

196.88

197.39

198.17

198.52

198.84

198.75

198.69

199.78

200.10

200.07

199.88

199.90

198.89

199.36

200.66

202.02

202.25

202.46

201.22

200.87

200.21

200.38

201.82

202.29

202.72

202.86

202.81

203.89

202.43
202.38

203.24202.95
204.81

204.41

204.70

205.16

204.99

204.75

205.07

205.46

205.60

205.29

204.82
205.50

205.76

205.84

205.37
205.37

205.09

204.97

205.11

205.31

205.18

204.83

204.60

203.93

204.05

204.28

204.46

204.68

204.72204.43

204.57

204.57

204.47
204.39

203.76

203.40

202.29

201.48

200.00

201.43

202.48

202.35

204.43

204.57
204.44

204.27

203.82

203.93

203.66

202.97

202.95

203.94

204.53

206.40

208.23

209.14

210.02

208.24

207.67

206.91

205.38

204.67

206.14

207.36

208.63

209.86

211.19

211.45

211.73

211.69

211.58
211.37

212.20

212.74

213.33

213.24

212.76

211.95

211.87

213.35

214.24

215.06

215.89

216.54

216.70

216.82

217.62

215.87

216.10

220.07

214.49214.49

214.20

214.54
214.11

213.98

213.88

214.16

215.20

216.10

216.40

215.05

214.66

215.11

214.46

213.84

213.36

213.87

211.82

211.90

212.59

212.96

213.48

213.22

213.07

211.91

211.38

209.55

210.98

211.85

211.35

210.69

210.63

211.04

211.20

211.17

210.89

210.83

210.79
209.87

209.67209.64

209.47

211.43

209.46

209.30

209.11

208.48

207.96

207.24
207.65

207.45

208.58

209.67

209.84

207.59

205.48

206.33

208.70

210.27

210.63

209.20

208.47

209.60

208.92

205.48

205.27

203.73

202.82

202.94

203.53

204.58

206.18

205.36

204.51

203.78

202.98

202.58

202.33

203.03

203.63

204.41

204.98

206.14

205.78

204.74

203.50

202.42

202.67

203.77

205.08

206.45

207.38

206.42

205.31

204.13

202.82

202.41

202.21

203.25

205.04

206.36

207.63

208.73

208.87

206.94

205.24

203.87

202.42

202.28

202.91

203.63

204.56

206.35

208.26

208.83

208.79

207.40

205.80

204.59

204.37

203.34

203.70

204.60

205.65

207.04

208.28

208.92

209.19

209.91
210.19

209.92

208.89

207.51

206.15

204.91

204.67

203.76

203.86

204.98

205.84

207.35

208.47

209.07

209.67

209.60
209.49

209.35

208.65
208.90

207.86

207.05

206.13

206.87

205.74

204.97

206.27

206.45

206.22

206.05

205.29

204.66

205.57

203.02

204.23

203.61

202.98

202.29

201.35

200.79

200.68

215.55

215.49

215.52

215.71

216.22

216.33

216.86

216.78

218.28

218.46

220.56

220.50

222.25

222.26

223.74

223.72

225.57

225.67

226.13
226.18

226.55

227.12
227.11

227.72

227.71

228.26

228.33

227.41

227.26

227.99

227.86

229.21

229.02

230.32

230.08

231.06

230.95

231.51
231.41

231.35

231.18

230.81

230.98

230.53
230.35

229.94
229.78

229.75
229.67

229.80
229.73

229.86

229.31

228.62

227.88

229.08

229.25

230.54
229.61

228.86

228.20
227.25

227.15

227.87229.32

229.94

230.08

230.07

229.38

228.94

227.47

227.27

227.83

227.22

226.32

225.71

225.22
224.93

224.77

224.40

223.67

223.15

222.80

222.88

222.33

221.33

221.28

222.00

223.04

224.63

224.27

222.88

222.86
222.51

223.80

224.96

227.07

228.29

229.59
229.63

229.35

228.63
228.69

228.85

228.79
228.66

227.88

227.41

226.53

226.02

225.38

224.99

224.20

223.85

224.55

226.79
226.70

226.72226.72

227.46
227.87

226.83

225.86

224.97224.37

224.29

224.49 224.57

223.12

223.15

223.61

224.57
225.30

225.88

223.96223.41222.68
222.04221.62

220.54

219.42

220.42

220.91

221.31
221.66 221.93

221.95

221.98

220.31

220.16

219.86219.70

219.40

218.24

218.19

217.54

217.12

217.21

217.57

217.57

217.29
216.90

221.12

220.32

219.16

218.47

217.76

217.37

217.86 218.53

218.01

217.42

217.27

217.09

216.84

216.99

216.74

216.03

216.39

216.31

216.63

216.37

215.29

214.17

214.79

215.43

215.48

215.25

214.36

214.38

214.03

213.05

211.66

210.84

212.09

213.10

213.49

213.55

208.42

207.97

207.98

208.06

207.78

206.80

206.91

206.66

206.66

207.14

213.08

212.92

212.91

212.71

212.44

212.00

211.12

210.77

209.93

209.90

209.64

210.46

211.48

212.34

212.57

212.89

213.01

213.18

213.63

213.89

214.74

214.36

214.08

213.69

212.98

212.57

212.43

212.32

212.22

211.79

210.78

210.01

209.22

208.94

209.94

210.87

211.49

211.94

212.05

211.98

211.18

210.46

210.01

210.01

210.60

211.70

212.72

211.75

210.51

209.69

209.17

209.59

210.49

211.38

212.04

212.33

212.87

213.09

213.05212.60

211.67

209.83

209.13

208.90

208.95

209.15

210.03

209.86

209.34

209.13

209.59

209.90

209.37

210.52

211.46

212.66

214.20

213.94

214.62

215.16

215.41

215.97

216.51

217.16

216.28215.93

214.51

214.13

214.43

214.33

214.81

215.34

215.17

215.82

216.54

218.07

218.38

218.85

219.35

219.69

220.43

220.92

220.78

220.42

219.55

218.18

219.01

218.96

217.78

216.77

217.33

216.30

215.58

218.50

211.40

210.52

210.17

210.23

210.49

209.94

209.78

209.93

209.89

209.79

209.81
209.92

209.47

209.66
209.64

209.69

209.62

209.89

210.30

205.54205.54

204.27

203.80

203.52

203.19

204.84

205.19

205.22

204.54

204.72

205.41

206.16

206.68

205.66

205.72

205.03

204.83

204.37

204.12

204.74

204.86

203.92

211.58

213.22

210.39
210.17

210.38

210.84

211.68

211.57
213.23

212.38
211.53

210.47

212.08

213.15

214.18

214.98

215.49

215.97

215.04

215.73

215.55

214.78
213.84

212.94

211.68

214.12

215.63
217.17

217.69

218.21

219.96

215.85

214.64

213.19

212.39

212.40

211.86

212.24

212.57

212.91 209.89

211.43

209.33

209.60

208.10

207.19

209.49

209.76

208.28

207.72

207.44

208.64

209.67

207.70

207.19

206.10

204.91

204.17

203.78

203.25

203.04

203.04

202.85

203.77

203.73

204.84
204.86

205.44

205.84

206.25

205.37

204.16

203.73

203.50
203.45

203.19

202.89

202.46

202.49202.65

202.74

202.82

202.73

202.83

202.95

202.90

202.90

202.92

202.75

202.88

202.90

203.50

203.00
202.88

202.69

202.37

202.57

203.39

203.97

203.74

202.95

203.38

201.73

202.23

202.31

202.00

201.81

201.96

202.36

202.94

203.38

203.88

205.40 205.68 205.63

205.32

202.77

202.60

202.63

203.00

202.39

202.78

202.88

202.35
202.27

202.87

204.13

203.23

201.72

201.73

201.89

202.03

201.47

201.05

201.03

201.28

201.85

201.89

201.28

200.88

200.94

201.20

202.04

204.11

203.57

203.77

203.82

202.70
201.71

200.99

201.03

201.41

201.90

202.11
202.87

203.43

203.52

203.20 202.98
202.98

202.80203.12

203.43

203.66

203.89

203.74

203.40

203.06

202.97

202.67

201.37

201.68

201.92

200.72

200.66

201.11

201.85202.13

202.51

203.73

203.64
203.61

202.61

202.91

203.81

204.27

204.28

204.29

204.80

204.34

203.79
203.25

203.32

204.41

205.15

205.26

204.75

205.17

205.53

205.51

205.07

204.33

203.52

203.62

204.94

205.96

206.39
205.88

206.40

205.90

205.27

205.20

204.82

205.76

206.03

206.99
206.86

206.65

206.38
207.87

208.51
209.00

209.90

209.41
208.79

209.73

210.00

210.84

210.70

210.28

210.22

210.39

210.24

209.97

208.83

208.85

208.26

208.01

208.51

205.91

205.96

206.03

206.18

206.14

206.02

206.17

206.18

211.30

210.71

210.33

210.42

210.90

211.71

211.88

212.52

212.55

212.02

211.51

210.90

211.37

211.80

212.35

212.17

205.09

205.20

205.02
204.80

204.85

204.74

205.08

205.33

205.44

204.85

204.51

204.39

204.17204.32

204.69

205.54

206.48

206.60

206.94

206.08

206.65
207.34

207.06207.08

206.39 205.36

204.65

204.68

205.07

204.97

204.91

205.36

205.46

205.41

205.62

206.04

206.04

205.56

205.54

205.38

205.15

205.00

204.41

202.78

201.55

201.04

200.12

199.96
200.24

200.36

201.13

202.11

203.27

204.07

203.93

203.44

203.17

202.73

203.16

203.69

204.69

204.46

204.28

203.95

203.43

203.29

203.62

204.14

203.68

203.89

204.79

204.59

204.58

205.19
205.46

206.41 206.59

205.99

205.72

206.03

206.75

206.96

208.94

209.98

209.52
208.13

207.66

206.91

206.38

207.69

208.62

209.35

208.77

208.40

207.59

206.91

207.77
208.36

207.83

205.99

208.39

208.89

210.55

211.31

212.45

211.34

210.08

209.58

209.90

209.47

209.52

208.85

198.40

201.38

200.14

199.19

200.04
199.51

199.39

199.47

200.08

200.23

200.99

201.85

202.02

202.18

202.82

202.82

201.51

201.09

201.01

200.68

201.19

201.04

201.13

201.52

201.65

201.55

202.68

202.76

202.93

202.06

203.19

203.21

203.48

207.84

206.50

205.83

203.24

202.49

202.74

205.99

202.85

202.98 203.14

203.24

201.39

201.64 201.36

201.16

201.51

201.33

201.09

200.48

200.01

199.99

199.34

199.23

T2

T2

T2

 205 

 205 

 2
10

 

 210 

 210 

 210 

 210 

 210 

 210 

 210 

 215 

 215 

 215 

 215 

 215 

 215 

 215
 

 220 

 220 

 220 

 205 

 2 0 5 

 205 

 205 

 205 

 205 

 205 

 2
0 5

 

 205 

 205 

 205 

 2
05

 

 205 

 205  205 

 205 

 2
05

 

 205 

 205 

 205 

 205 

 205 

 2
05

 

 2
05

 

 205
 

 2
05

 

 205 

 205 

 205 

 205 

 205 

 205 

 205 

 210 

 210 

 2
1 0

 

 2
10

 

 210 

 210 

 210 

 210 

 210 

 210 

 210 

 210 

 2
1 0

 

 210 

 210 

 2 1
0 

 210 

 210 

 2
10

  210 

 210 

 2
10

 

 2
10

 

 2
10

 

 210 

 2
10

 

 210 

 210 

 2
10

 

 210  2
10 

 210 

 210 

 210 

 210 

 210 

 2
15

 

 215 

 215 

 215 

 215 

 2 15 
 215 

 215 

 215 

 215 

 2
15 

 215 

 215 

 2
15

 

 215 

 215 

 2
15

 

 2
15

 

 215 

 215 

 2
15

 

 2
15

 

 2
15

 

 2
1

5  

 21
5 

 2
1 5

 

 2 1 5  

 2 1 5 

 2
15

 

 2
15

 

 21
5 

 2 15 

 215 

 215 

 215 

 215 

 220 
 220 

 220 

 220 

 220 

 220 

 2 20  

 220 

 225 
 225 

 225 

 225 

 225 

 2 2
5 

 2
25

 

 200 

 200 

 200 

 200 

 2
00

 

 200 

 20
0 

 200 

 200 

 200 

 200 

 200 

 230 

 230 

 240 

 240 

 2
40

 

 2
4 0 

 240 

 2
40

 

 220 

 22
0 

 220 

 220 

 22
0 

 220 

 2
2

0 

 2
20

 

 2
20

 

 2 2
0  

 220 

 220 

 2
20

 

 2
20

 

 2
20

 

 2
20

 

 220 

 220 

 225 

 225 

 2
25

 

 225 

 2
25

 

 22 5 

 22 5 

 225 

 225 

 2
25

 

 2
2

5  

 2
25

 

 225 

 225 

 2
25

 

 2
25

 

 2
2

5  

 225 

 225 

 225 

 225 

 225 

 225 

 23
0 

 2
30

 

 2
30

 

 230 

 230 

 230 

 2
30 

 230 

 230 

 230 

 2
30

 

 2
30

 

 230 
 230 

 2
3

0 

 230
 

 2
30

 

 230 

 230 

 230 

 230 

 230 

 230 

 230 

 235
 

 235 

 235 

 2 35 

 2
3 5  

 235 

 235 

 235 

 2
35 

 235 

 235 

 235 

 235 
 235 

 2
20 

 22
0 

 2
2 0  

 2 2
0  

 220 

 220 

 220 
 220 

 2
15

 

 215 

 2
1 5

 

 215 

 2
15 

 215 

 2 10
 

 210 

 2
45

 

 245 

 2
10

 

 2 1
0  

 2
10

 

 210 

 2 10
 

 2
10

 

 23
5 

 2
20

 

 220
 

 2
35

 

 235 

 2
35

 

 2
35

 

 235 

 2
3 5

 

 2
35

 

 210 

 2
10

 

 2
10

 

 220 

 2
2 0  

 205 

 205 

 205 

 205 

 205 

 205 

 210 

209.54

209.52

203.25

203.50

54c

54d

58

56

60

57

14

59

61

16

63

62

65

18

20

26

28

30

40

42

32

Reg
rč

a 
va

s

R
e

g
rč

a
 v

a
s

108

110

22

24

63

62

64

60

66

58

67

69

68

71

Knezova ulica

38

44

42

40

26

24

22

20

17

15

16

14

11

9

8

6

7

4

2

K
 R

oku

A
ške

rče
va

 u
li ca

N
ahtigalova ulica

R
eg

rč
a 

va
s

Knezova ulica

Kne
zo

va
 u

lic
a

209.26

209.32

212.56

213.96

214.92

216.24

218.98

219.60

220.14

200.24

200.06

199.58

199.73

199.32

199.26

199.00

199.10

198.80

198.67

198.27

198.43

197.97

197.92

197.69 197.00

196.50

212.28

197.04

196.81

196.73

196.04

195.80

195.65

195.44

195.75
195.95196.66

197.02

196.58

196.69

195.79

195.70

196.89

197.71

196.87

196.05

195.32

196.36

197.07

197.94

198.57

196.90

197.46

199.07

198.89

199.32

198.61

198.79

199.50

199.73

199.01

199.78

201.24

202.06

201.10

202.31

203.46

204.40

204.64

204.09

202.92

201.33

200.05

198.22

197.45

197.71

197.87

196.81

197.12

196.72

196.89

197.84

196.76

196.70

196.83

196.64

195.37

195.94

197.43

198.15

197.71

199.15

200.60

198.86

197.77

197.22

196.15

195.31

194.78

194.22

194.25

194.87

196.78

197.51

197.70

196.55

195.55

194.59

194.20

193.85

194.80

195.07

195.38

195.24

195.62 194.89

194.98

194.77

194.64

193.91

194.11

193.97

193.33

193.40

193.20

193.19

190.62

189.36

182.99

182.31

182.17

182.15

182.29

182.84

183.33

182.39

182.09

182.12

182.88

182.04

193.70

192.80

190.73
192.58

188.66

188.80

189.71

189.52

188.71

188.38

189.71

188.99

188.40

181.73

180.22

180.13

182.30

182.62

180.45180.12

181.75

181.92180.50

180.19181.81

182.27

180.15

180.09

181.68

181.30

180.32180.19

182.58

181.38

179.91

182.11

179.88

 1
85

 

 185 

 19 0 

 190 

 190 

 1
9 0

 

 1
90

 

 1
90

 

 195 

 195 

 1
95

 

 1
95

 

 225 

 230 

 220 

 220 

 215 

 215 

 210 

 210 

 210 

 2
05 

 205 

 205 

 205 

 2
00

 

 2
00

 

 2
00

 

 200 

 200 

 200 

185.14

185.26

184.32

184.63

185.29

185.50

185.45
185.34

185.20

185.12

185.38

185.36

185.20

185.20

184.87

185.19

185.51

185.53

185.48

185.56

185.59
185.56

185.75

185.39

184.79

184.47

184.37

184.09

184.03

185.06

185.20

185.29
185.28

185.39

185.32

184.03

183.95

183.85

184.75

184.71

184.76

184.55

184.77
184.61

184.78
184.34

184.77
184.46

184.65

184.56

184.74
184.46

184.99 184.94

185.02

185.20 185.17

185.40

185.75
185.68

186.16

186.77 186.77

187.35

187.27

188.73

187.78

186.91
186.98

185.99

185.56
185.54

185.22
185.19

184.57

184.62

184.64

184.65184.90

184.59
185.37

184.67

185.42

184.77
185.52

184.87
185.62

184.97

184.91

185.66

185.04185.10

185.30185.24

185.39185.49

185.53
185.75

185.70185.89

185.72185.77

185.84

187.32

188.89
189.62

189.90

189.92

190.27

190.95

km2,5

193.76

197.23

202.43

186.72208.19

200.22

197.33

192.34

183.04

182.86

182.89

182.37

237.45

237.70

237.13

237.18

237.16

237.75

237.83

237.91

238.02

238.32

238.52

237.63

237.44

237.11

236.42

235.20

234.65

234.04

233.74
233.44

232.72

231.59
231.41

231.28

231.08

231.49

232.24

232.09

233.04

233.88
234.05

232.71

233.12

233.43

234.54

234.90

233.62

233.44

234.01

234.24

234.13

234.89
235.93

236.01

235.63
234.54

234.45

235.79

234.38

235.58
236.36

236.98

236.59

223.02

219.42

220.26

220.83

221.67

222.43

223.53

224.44

225.72

226.54

228.66

229.97

231.07

227.40

227.29

226.96

228.37

228.92

227.59

227.68

227.64

227.54

227.54

227.48

226.35

225.78

224.77

224.85

223.75

224.71

219.27

219.61

220.32

220.82

221.76

222.58

223.14

224.63

222.80

227.89

227.67

222.74

221.40

225.02

219.04

220.24

218.80

220.40

219.85

219.51

221.33

219.04

220.96

221.13

221.63

223.74

222.59

222.47

221.33

220.14

225.80

225.89

225.80

225.81

225.84

225.79

225.80

227.32
225.54

225.80

225.76

225.15

223.00

222.03

222.45

238.35

229.81

228.44

231.80

202.09

201.73

201.52

201.23

200.93

200.53

199.69

199.39

199.15

198.97

198.86

198.69

198.53

198.44

198.43

198.47

198.40

198.33

198.31

198.29

198.30

198.34

198.49

198.46

198.89

198.73

199.03

199.42

199.68

200.11

200.13

200.44

200.77

201.15

201.27

201.67

201.86

202.26
201.76

200.99

200.69

200.38

200.09

199.74

199.38

198.96

199.10

199.54

198.28

198.43

198.23

198.25

198.37

198.59

198.72

198.84

199.05

197.84

196.94

197.17

199.21

199.57

200.06

200.97

199.71

203.40

201.38

200.95

200.61

200.25

199.98

200.21

200.79

200.88199.87

200.99

202.19

203.80

203.53

202.36

202.28

203.71

203.75

201.86

201.59

200.80

201.58 202.73

203.09

201.75

200.60

201.10

201.39

201.58

201.69

202.96

203.08

201.96201.84

201.72

203.70
204.00

206.42

204.92

205.70

205.34

204.37

204.45

205.48

205.62

204.48

204.67

206.24

206.22

206.32

206.03

205.06

204.29

203.88

203.51

203.69

203.73

203.88

203.74

203.92

203.35

203.55

204.07
204.93

204.95

203.79

204.35

203.43

202.56

202.47

203.21

202.41
202.41202.58

202.75

204.98
203.04

203.68

203.75

204.58

204.98

205.22

205.28

205.25

205.17

205.27

205.83

206.25

206.68

206.91

206.89

206.65

206.68

206.48

206.18

204.91

204.42

204.41

204.91

204.24

203.85

203.99
203.24

202.57

202.44

203.38
203.89

205.16
205.77

206.87

207.39

208.01

208.73

209.76

211.04

213.38

213.85

216.47

215.35

214.31

213.06

209.34

205.92
205.90

206.43

207.09

208.99

212.02

210.36

209.07

208.02

207.77

207.50

209.01

209.70

208.56

208.18

206.72

208.08

205.92

206.18

205.92

205.98

206.67206.74

217.73

217.67

217.31

216.11

216.06

214.49

214.50

213.96
213.82

213.82

213.80

213.81

213.89

213.92
213.91

213.43
213.47

212.33

213.28

213.71

216.20

218.50

216.10

216.27

218.56

219.75

217.83

217.86

218.37

220.23

217.69

217.98

217.72

214.78

213.45

213.85

214.34
213.64

214.01

210.27

211.50

211.27

211.41

211.61

210.87

211.26

211.54

211.50

211.35

211.12

210.76

210.33

209.93

209.55

208.83

208.16

207.06

206.15

205.25

204.70

204.30

203.98

203.67

203.41

203.34

203.23

203.16

203.00203.10

203.27

203.38

203.53

203.71

203.85

204.12

204.54

204.78

204.62

205.51

206.04

206.61

207.70

208.85

209.29

209.69

210.18

210.64

210.97

211.37

211.56

211.71

211.61

211.43

211.02

211.08

211.54

209.06

211.06

212.33

211.47

212.53

211.68

212.61

212.26

211.59

211.62

211.81

212.53

213.19

213.65

214.21

214.29

214.94 214.97

214.24

213.61

212.83

211.99

211.40

211.34

211.25

210.99

210.66

210.47
210.89

210.24
210.70

209.93
210.38

210.14

209.30

209.93

209.88

208.89

208.69

209.46

209.26

208.15

207.46

208.23

206.80

205.94

204.88

205.82

205.19

204.30

203.97 204.48

204.61

203.77

203.95

203.55
203.41

203.75

204.23

204.88

206.00

207.16

207.88

208.32

208.60

208.80

208.87

209.03

209.28

209.84

210.09

209.80

209.37

208.97

208.41

207.73

206.63

205.73

205.13

204.76

204.33

204.19

204.09

203.85

203.68

203.51

203.34

203.08

208.08

208.25

208.41

208.08

208.34

208.52

222.77

221.06

211.34

223.28
223.08

222.78

222.72

222.51

223.26

212.81

216.03 216.03

215.42

215.62

215.61 215.81

215.57

215.60

218.51
218.43

219.24

219.32

219.29

219.60

220.40

220.47

220.78

220.73

220.83221.12

220.78
220.57

220.51
220.88

221.12

221.37

221.20

220.69

219.37

219.57

220.03

221.45

221.53

203.34

200.81

200.77

200.45

200.90

201.00

201.31

201.22

201.46

201.57

202.26

202.22

203.37

203.51

205.09

204.97

205.82

205.92

206.36

206.28

207.20

207.03

207.72
207.52

208.04
207.87

208.18208.37

209.83

212.77

213.32

213.71

213.81

213.47

214.01

214.65

215.17

216.85

217.07

215.31

214.95

214.48

213.90

213.76

214.03

214.10

213.76

213.10

211.28

209.31

208.18

208.21

208.03

208.16

208.30

208.21

208.42

208.37

208.62

208.52

207.85

192.70

192.31

192.01

191.50

191.23

191.02

190.35190.31

189.75
189.55

189.30
189.19

188.86
188.74

188.41

188.97

189.32

189.93

190.37

190.84 190.78

191.51

191.90
191.88

192.40 192.39

200.08
200.00

200.52
200.40

200.76
200.66

201.05
201.07

201.46
201.47

201.87
201.87

202.34

202.35

201.52

201.28

200.76

200.42

200.13

199.96

199.80

199.52

197.18

197.41

196.51

196.61

196.61

197.48

198.74

199.55

199.89

200.50

201.38

201.74

197.18

196.81

197.28

197.79

199.40

200.24

200.97

parkirišče

222.78

223.02

223.59

224.25

225.03

224.87

223.81
223.51

224.26

224.45

224.02

223.55

222.95

222.80

222.68

222.31

219.93

214.30

71 350

512
 7

50

70 900

5
14 00

0

207.39

207.35

206.91

206.53

206.51

206.60

206.02

205.89 205.62

205.59

205.32

205.01

204.89
204.82

205.10

204.88

204.82

204.60

203.88 203.87

204.24

204.60

204.97

205.89

205.72

204.76

203.73

203.56

202.99

202.84

202.77
202.95

203.27

203.49

203.06

203.44

203.79

204.92

202.60

203.45

203.53

203.08

202.69
202.52

202.09

202.97

202.13

202.66

203.09

203.42

203.96
203.63

204.36

204.67

204.97

205.13

205.36

205.67

206.06

206.96

207.79

208.99

209.67

210.45

211.28

211.16

211.17
211.26 211.53

211.85

211.94

211.59

210.64

210.32

210.78

211.19

210.91

210.83
211.14

211.36

211.16

211.35

211.40

210.74

209.95

209.16

206.75
206.17

207.45

207.57

206.53

206.44

206.71

207.03

206.91

207.12

207.40

205.86

205.54

205.38

205.11

204.97

204.89

204.67

204.15

203.82

203.34

203.19

204.11

204.87

205.95

206.40

206.51

206.64

206.85
206.67

206.23

205.72

205.25

205.33

205.53

205.68

206.08

206.07

207.68
206.93

207.12

207.86

208.08

209.15

209.81

210.99

211.53

210.33

206.91

207.58

186.80

187.13

187.32

188.44

188.47

188.06

188.22

187.87

187.40

186.86
186.60

186.58

186.63

186.69
186.98

186.47

186.30

186.33
186.20

186.21

186.08

186.04

185.90

185.94

185.70

185.85
185.68

185.83

185.80 185.65

185.80

185.78185.82

185.73

185.85

185.94

186.03

186.18

186.43

186.93

187.37

187.88

186.71

186.80

187.19

186.64

186.54

187.01

184.32

213.22

210.45

213.75

197.24

197.46

196.55

196.29

195.47

195.12

194.58

193.64

194.39194.25

193.95

193.61

193.77

193.74

193.37

192.96

193.22

193.75

193.74

194.50

194.96
195.25

196.82

197.71
198.60

196.58 197.70

198.17
197.99

198.56

199.05

199.00

198.78

197.35

197.14

196.05

195.82

194.62

195.22

196.46

196.63
197.37

197.66
198.59

197.93
197.14

196.72

196.23

198.39

199.79

200.74

203.37
202.65

201.41

199.86

200.35

202.57

203.86

204.81

206.07

206.14

205.86

205.04204.92

204.07

204.67
205.67

206.20

205.16

203.52

203.13

203.18

201.81

199.88198.81

199.04

200.04

200.52

201.21

201.96

204.16

202.64

202.37

203.30

204.09

205.24

204.22

205.80

206.80

206.98

206.77
207.20

207.99

207.48

204.97

202.86

202.24

201.60

201.03

200.57

200.20

199.92

201.38

202.75

202.28
201.81

200.80

199.58

198.77

197.42

197.69

198.09

200.43

201.77

203.08

203.75

204.61

205.92

206.48205.96

205.46

204.70

202.99

202.74

201.05

201.60 202.24

201.03

200.70

201.75

202.99

202.19

203.99
202.27 202.61

202.97

203.83

205.26
206.76

205.94

205.03

204.99
206.31

206.67

207.06

207.20
207.28

207.43

207.47

208.03
208.12

207.99

207.86

208.84
209.96

209.84

210.59

209.62

208.42

208.39
209.40

211.37

211.03

209.55

208.33

207.99

207.93

207.23

207.16

207.22

207.24

207.18

207.21

207.31

207.47

207.57

207.49

208.32

209.32

209.29

208.70
208.06

207.92
208.07

207.81
207.94

207.83

207.88

206.43
207.29

206.47
206.89

206.18

201.42

202.34

200.82

201.48

201.02

200.53

200.91

201.74

202.06

201.81

202.60

201.65

201.29

200.18

199.06

198.74

198.52

198.82

199.57

200.54

199.31
198.05

197.64

197.68

198.17

198.32

198.44

198.72 198.04

198.00

198.28

198.05

197.93

197.92

197.98

197.90

197.33

197.41

197.76

198.56

198.00

197.58

197.34

197.63

197.95

198.18

198.22

198.55

198.18

196.35

196.24

196.62

196.89

197.22

197.46

197.54

197.65

196.59

194.82

193.56

193.13

192.95

192.58

192.66

193.80

194.87

195.72

195.49
195.89

196.89

194.80

193.49

192.74

192.64

193.03

193.19

194.07

194.94

195.20

195.17

195.08

195.17

195.22

195.06

194.63

194.74

194.11

195.38

195.79

196.30197.64198.13

198.04

196.15

195.42

195.10

195.20

195.42
195.86

196.59

198.65

198.54

197.84

197.26

197.98

198.86

199.52

199.90

200.38

200.09

200.24

200.82

201.42

200.90

201.66

202.30

202.10

202.10

202.05

201.40

200.42

199.12

199.47

198.09

198.43

197.75

198.57

201.44

202.06

202.39

202.44
202.60

203.07

204.02

203.71

203.71

203.33

203.15

203.15

204.24

203.55 202.56

202.12

202.12

202.62

201.69

201.20

201.03

201.29

199.91
199.17

198.48
200.40

198.25

197.64

197.75

197.62

199.08

198.69

199.55

201.20
202.42

202.22

201.45

202.38

203.48

202.67

202.99

202.31

201.76
200.65

209.09

207.62

208.49

207.15

208.17

206.31

205.88

206.52

207.07

206.68

207.42

207.81

205.06

205.65

206.67

205.83
205.08

204.40

203.89

204.44

204.99

205.10

205.29

206.05

205.16

204.59

204.14 204.04

203.73

203.95
203.62

204.32

203.48 203.34

202.74

202.06
201.91

203.53

202.48

202.20

202.17

201.86

202.53

202.65

203.01

202.56

203.11

202.88

203.51

202.36

202.48

202.28

203.46

203.58

203.93

203.56 203.23

202.59

201.54

201.66

198.00

200.40

200.96

199.74

198.87

199.84

203.05
202.24

201.95

203.56

204.11

204.40

204.43

204.33

204.60

204.29

204.16
204.81

204.18

204.52

204.03

205.13

206.27

206.68 206.33

206.81

206.69

206.83

206.69

206.60

207.00

207.51

208.13

208.92

208.98

203.18

203.53

203.59

204.32

204.69

203.62

203.55

204.06

203.58

200.71

200.73

203.59

204.90205.02

205.01

205.00

205.00

205.03

204.45

204.40204.52

204.70

209.54

204.90

204.95

205.06

206.10

206.84

207.83

207.32

206.82

205.83

204.99

205.01

206.50

206.41

207.46

209.74

209.41

208.88

208.75

209.36

209.76

212.01

212.45212.55

209.81210.00

210.49

210.76

210.77

210.70

210.55

210.62

210.05

210.91

210.26

210.05

208.68

208.71

208.57

208.45

207.62

207.87

207.92

208.72

207.45
207.37

207.35

207.22

207.06

206.98

206.27

210.94

209.26

207.91

208.73

206.75

206.66

208.13

208.48

208.63

208.65

207.78

206.69

206.76

206.69

206.57

206.65

206.67

206.67

206.68

206.67

206.63

206.66

206.77

206.65

206.66

206.76

211.98

211.96

211.60

211.76

211.74

207.53

207.40

206.87
208.45

208.36

208.38

208.51

209.45

208.34

208.74

209.26

208.57

209.15

210.41

210.83

211.72

212.11

212.27

210.56

210.14

210.08

208.71

208.70

212.45

211.53

212.38

212.92

213.05

212.78

212.06

211.68

214.35

211.93

211.84

212.63

211.14

211.81

212.17
212.02

211.79

213.47

215.58

216.35

215.78

214.36
216.70

216.57
216.54

216.66

207.20
205.86

206.45

207.18

207.22
207.21

207.29

207.45

207.30

205.82

204.85

210.68

206.78

205.23
204.85

204.13

205.00

204.30
204.30

204.28 203.14

203.66

203.19

203.21

202.68

203.03
203.61

203.70
203.73

203.36

201.67

200.89

207.38

207.21

207.17

207.21
207.25

207.34

207.29

207.29

207.41

207.41

207.45 207.50

207.72

207.75

207.55

207.38

207.08

207.39

207.11

206.26

206.24

206.24

206.51

205.44

205.26

204.34

204.29

204.26

202.91

205.93

205.20

205.20

205.19

205.24

207.31

207.23

207.11

206.93

207.53

207.29

207.98

206.78

205.94

206.12

207.60

206.59

206.30

207.02

206.41

206.01
205.60

205.43

205.39

204.66

204.31

206.22

206.58

206.35

206.17

204.75

205.77

205.76

205.80 208.38

208.22

208.81

204.20

203.75

203.57

203.84

203.30
203.66

203.73

202.69

201.99

202.27

202.99

204.55

204.26

204.14

202.58

202.12

202.35

202.84

203.44

203.46
203.43

203.42

199.53

200.33

201.79

201.75

198.82

198.05

197.67

197.77

198.16
198.03

196.18

196.78

196.53
196.68

197.29

196.32

195.63
194.25

194.30
194.25

194.64

194.05

193.28

194.85

194.72

195.85

195.70

192.19

192.14

191.44

189.35

189.19

189.32

189.22

190.38

189.70

201.20
200.03

199.54

198.92

197.99

197.95

197.36

197.36

200.47

200.54

204.38

204.17

203.86

203.83

204.45

204.63

205.46

206.27

204.84

205.43

204.55

204.41

204.18203.49

202.94

202.21

200.72

200.82

200.92

200.79

200.94

201.02

201.34

201.43

201.34
201.83

201.51
202.27

201.88

202.01

202.53

201.62

200.66

199.77

200.59

198.33

195.54

194.68

194.52

193.82

194.67

192.91

192.88
191.97

191.24

191.03

190.93
190.64

194.03

195.23

195.77

195.74

197.32

196.94

196.49

197.90

198.17

198.17

197.79

197.67

198.29

199.29

199.49199.15

198.53

198.87

198.12

197.17 197.77

197.21

196.58

196.09

197.01

196.83

195.45

195.33

195.77

196.57

196.79

195.66

195.54

195.13

194.76

193.74

192.68

193.00

193.25

190.85

190.39

192.54

191.47

191.72

191.58
191.23

191.25

192.04

193.63

194.84

194.57

194.93

195.30

194.89

194.68

194.57

194.54

194.10

193.96

194.09

193.68

194.04

193.67

194.48

194.54

194.24

194.16

192.66

192.20

194.12

194.18

194.29

194.22

192.46

193.11

194.35 194.53

194.99

194.85

193.83

194.45

195.32

195.48

196.02

196.01

195.17

195.92

196.62

196.64

197.20

197.16

196.54
196.76

196.79

196.44

196.28

195.33

195.32

194.79

194.16
194.20

194.65

193.91
193.64

193.63

194.03

193.29

193.27
193.24

193.05

192.52
192.92

192.98
192.71

192.37
192.73

192.71
192.08

192.00
192.52

192.46
192.07

192.05
192.38

192.48
192.13

192.27

192.74

192.94 192.90

192.93

193.89

193.15

192.15

190.20

190.36

191.85

193.58

192.05

191.91

192.01

192.16

192.60

193.37

193.98

194.38

195.03

196.21

196.14

196.21

196.30

196.11

196.14

196.23

195.20

195.52

195.81

195.48

194.96

194.66

194.09

194.36

194.90

194.69

193.83

193.36

192.46

193.05
194.59

194.82

194.86

194.62

192.77

192.17

192.22

192.77
194.62

195.19

195.50

195.51

194.31

193.46

194.52

195.47

197.37

197.57

197.78

197.54

195.76

194.95

194.49

193.47

195.11196.19

193.76

194.86

196.03196.92

217.82

197.57
198.30

199.47

200.87
201.14

201.41

202.99

202.78

202.92

201.53

201.66

201.50
200.56

200.82

199.63

198.33

198.28

198.26

198.12

201.27

201.40
201.87

202.43202.46

201.62

200.92

200.89

200.10

199.48
198.97

198.81

197.12

196.38

197.80

198.34

199.09

198.18

199.14

199.59

197.89

196.94

196.65

196.33
196.33

196.00 195.75

195.39195.34

195.76

196.25

197.05

195.74

195.51

195.53

195.48

195.60

195.54
196.47

196.27
196.50

197.31

197.51

197.05

195.66

195.43

195.66

196.63196.25

196.28

195.89

195.89

195.63
195.93

195.88

195.88

192.74 193.19

192.09

192.10
192.76

192.89

192.82

192.91

193.20

194.56

194.48

194.48

193.68

195.40

195.52195.97

196.28

197.10

196.64

196.59

195.94
196.45

196.11

196.02

194.40

193.78

194.35

194.55

193.92

193.30

193.46

193.26

192.97

192.99

192.96

192.94
193.08

192.94

193.10

193.13

193.28

193.32

193.29

193.23

193.22

193.26

193.24

193.22

193.20

193.28

193.28

193.40

193.99

194.02

193.86

194.57

194.98

195.82

196.00

195.29

195.41

196.46

196.29
195.49

195.26
194.89

194.59
194.09

193.80
193.81

193.70

193.61

193.52

193.61

193.63

195.43

195.38
195.40

195.53

196.39

196.96195.71

195.70

196.29

196.35
197.54

197.66

197.52

197.54

197.34

197.05

197.50

197.46

197.51
197.29

196.46

196.00

195.27

196.45

196.51

196.53
196.53

197.60

197.80

198.02

198.38

198.27

198.67

198.81

198.44

197.82 199.22

198.68

199.43

198.97

199.00

198.91

199.03

199.85

199.70

199.63

200.74

200.77

202.57

201.33

200.74

198.99

199.05

199.07

199.12

197.34

199.24
199.14

198.80
198.89

199.01

199.92

200.32

201.70

200.26

200.54

200.35
200.31

199.89

201.85

201.89

202.57

203.57

203.81

204.25

204.19

203.95
204.00

204.01

203.85

204.21
203.90

204.06

198.82
198.70

196.29

198.66

198.77

198.88
197.63

196.10

199.30

199.03

199.30

199.47
199.64

201.55

199.46

203.84

199.62

199.34

199.46

199.47

199.65

199.71199.25
199.03

197.32

197.04

193.57

193.42

193.38

193.46

193.52

193.51

193.44

193.54

193.68

193.67

193.78

193.24

193.46

193.54
193.54
193.52

193.42

193.21

193.32

193.22

193.81

193.72
193.93

193.98

193.70 193.78
193.74

193.64

193.67

193.53

193.42

193.63

194.35

194.65

194.05

193.78
193.92

194.16

193.97

194.34
194.55

194.58

194.39

194.78

194.80

194.85

194.91

194.98

194.98

194.85

194.82195.09
195.36

195.97

195.96
195.91

195.95

195.90
196.38

196.33

196.13

196.18

195.53

195.63

195.90
195.99

194.44

194.48

197.34

196.26

196.26
196.00

196.45

196.65

198.22

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

195.18

195.32

195.20

195.92
195.98

195.99

195.95

195.94

195.91

195.12

196.05

196.68

195.27

195.44
195.46

195.23

197.38

197.29

196.57

196.82 196.80
196.75

196.59

196.10

196.13
196.89

197.36
197.56

197.07

197.74

196.51

196.75

196.80
196.86

196.81

196.81

196.46

196.53

197.89

196.48

196.34

196.18

196.72

196.07

196.13
195.94

196.22

196.02

197.67

196.32

196.09
195.92

195.84
195.83

195.90

195.85

195.92

195.97

196.13

195.94

195.92

196.11

196.05

196.34

196.36

196.58

196.71

197.30
197.79

198.01

197.68

197.82198.07

198.63

198.58

198.43

198.00

197.83

196.37

196.20 196.13 196.09

196.20

195.76

197.75

197.02

197.50

196.66

195.74
195.55

196.36

196.33

191.92
192.82

194.48

194.69

195.35

195.47

195.70

195.48

195.22

195.20

196.04

196.20

196.49
196.51

199.41

199.42

195.64

196.05

196.48

197.59
198.16

196.57

196.53

196.51

196.55

196.72

196.52
196.53

196.52

197.77

199.44

199.49

199.17

198.63

198.42

198.46

197.96

199.30

199.27

199.05

199.13

199.48

199.37

198.68

199.42

199.51

199.61

199.40

199.18

199.07
199.08

198.94

198.49

199.39

199.40

199.45199.62

199.44

199.50

199.32

199.21

199.23
199.20

199.28

199.27

199.26

199.72

199.77
200.06200.23

200.13

200.86

200.85

201.44

201.40

199.48

200.89

201.34

201.16

201.92201.94

201.75
201.92

202.14

202.04

201.65

201.81
202.82

202.95

202.94

203.36

203.92

204.46
203.48

203.80

204.12

204.15
204.99

205.05

204.14

203.14

203.03

201.58

201.43

201.48

201.57

201.75

203.75

200.88

200.95

200.99

202.07
201.52

202.31

202.41

202.37

203.32

202.74
202.87

202.81

203.04

203.42

203.72

203.89 203.86

203.75

203.05

204.84

204.91

204.53
204.04

204.26

204.29
204.70

204.38
204.44

204.35

204.38

204.44

204.39

204.94
204.82

204.30

205.17
204.61

204.49

196.59

196.57

196.74

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

201.55

201.78 202.12

202.14

202.15

202.13
202.19

202.97

202.46

203.70

204.78

205.74

205.63

205.17

207.25

207.28

207.62

207.67
207.82

214.39

215.96

215.63

215.19

215.10

215.27

216.29

205.28

205.12

203.49

202.66
201.76

205.07

206.49

206.50

194.20
193.90

193.81

193.79

193.92

193.87

194.59

194.43

194.44

194.43
194.65

194.75

194.77

195.13

195.51

196.04
196.01

195.83

196.15

196.40

196.16

195.76

195.62

195.09

194.96

194.80
194.89

195.20

194.64

194.40

194.22

194.54

194.61
195.19

195.26
194.63

194.83

194.73

194.69
194.88

195.14

196.01

198.80

196.14

196.64

197.26
197.58

197.73

197.85

197.23
197.05

196.79
196.43

195.72

195.28

195.67

196.23

196.65

196.71

196.68

196.59

196.48

196.14

195.95

196.28

196.46

196.42

196.16

195.58

195.80 195.86

195.69

194.60

194.77

194.79

194.98

194.82 194.47

194.19
194.17

194.36

194.67
194.66

194.57194.58

195.48

195.59

196.01

196.41
196.66

197.75
199.72

200.31

199.82

199.84

199.25

198.90

199.16198.90

199.42

199.45

199.62

199.19

199.02

199.35
199.40

199.28

200.09

200.68
200.76

200.61

200.80

200.51

199.59

200.75

200.81
200.79

201.27

199.14

198.79

199.29

196.73

197.41

197.28

197.61

198.49
198.42

198.81

198.84

198.01
198.04

197.91

198.23

197.64

196.74

197.03

196.76

196.91

196.47

196.61

196.63

196.55

199.17

200.18

200.87

200.97

200.61

199.61

198.68

198.66

198.07
198.49

198.68

198.50

197.62

198.21

197.90

197.53

197.23

197.66

197.87

197.34

196.74

196.54

196.65

197.10

197.29

196.86

196.53

196.29

196.53

197.12

197.29
197.99

198.40

197.43

196.72

196.66

196.92

196.91

196.93

196.34

196.89

197.88

198.02

196.90

196.01

195.66

195.60

196.71

197.64

197.17

195.35

194.76

194.37

194.38

196.14

196.13

196.14

196.19

196.32

196.08

196.47

196.08

196.87

197.08

196.20

196.13

197.02

196.47

196.12

196.15

196.46

196.15

196.25

196.61
197.18

197.67

198.13

197.99

198.28

198.20

198.77

199.47

199.33

199.20

199.66

200.34

200.19

199.69

199.70

200.16

200.22

199.78

199.03

199.36

199.54
199.88

197.79

198.09

198.45

198.00

197.41197.21

197.25

197.15

197.31

197.99

198.19

197.98

197.64
196.91

196.70
196.60

196.21

196.31

196.45

197.28

196.06

195.86

195.73

195.46

195.38

195.43

195.58

195.59

195.51

195.54

196.07

196.57

196.70

196.18

196.07

195.83

195.96

196.18

196.31

196.34

195.80

195.79

195.52

195.53

195.44
195.53

195.71

195.78

195.66

195.71

195.87

195.78

195.67

195.44

195.69

196.31

196.51

196.32

196.19

196.43

196.93

197.27

197.49

197.44

196.63

196.51

194.89

194.82

196.24

196.48

196.94

197.86
197.58

196.88

197.72

198.18

198.03

196.86

196.43

196.26

195.33
195.07

195.88

196.33

197.25

197.83

197.87

197.97

197.54

196.98
197.45

197.47

197.61

197.52

197.33
197.22

197.15

196.88

200.81

200.82

200.44

200.66

200.52200.26

201.16201.50

201.35
200.75

200.48
200.95

200.56

200.25

199.98

200.23

200.28 199.80

199.78
200.04

199.61

199.88

199.66

200.77200.75

201.05

200.22

201.20

201.81
201.60

202.07

202.95
202.51

202.41

201.77

201.89

201.64

202.85

203.36

204.38

203.43

203.36

202.94

202.69

201.75

201.21
201.47

201.54

200.74

200.46

200.19

200.25

200.11

199.36

199.19

198.98

199.07

200.60

200.32

199.88

199.18

198.53

196.81

195.51

195.22

194.88

194.82

194.53

194.44

194.77

195.80

197.38

197.53

197.19

196.94

196.90

198.97

199.05

198.54

197.69

197.24
197.17

197.09

196.06

196.38

195.90

195.54

93.63

92.95

195.33

194.91

194.79

194.07

193.89

194.74

195.10
195.35

196.04

197.22

197.57
197.19

197.20
196.83

194.91

194.84

194.18194.24

194.06 194.05

194.44

194.49

194.69 194.69

195.04

195.61
196.12

196.65

197.35

197.97

195.93
195.79

195.21

195.05

194.92

195.51

195.92

196.48

194.86

194.59

195.20
195.42

195.52196.04

196.54

196.40 196.15

196.48

196.58 196.56

196.56

196.53
196.54

197.02

196.89

197.55

197.47

198.11198.30199.05

199.24

200.33

197.60

197.64

197.17

197.02 197.33

197.66

197.73

197.42

198.13

198.14

196.51

196.82

196.62
196.13195.43

195.38

195.66

195.78

195.66

195.90

196.70

196.44

197.35
198.92

198.76

199.60
200.32

200.50

198.45

197.64

197.23

197.29
196.70

197.34 197.70

197.86

197.91
197.87

197.87

198.67

198.13

198.66

199.13

197.96

197.95
198.63

198.62

197.78

197.55

197.81

197.70 197.10
197.18

196.63

197.04
197.04

196.93

196.53

195.91

195.37

195.68

195.19

195.19

195.35

194.97

194.76 194.42

194.88

195.37

194.96
194.94

194.67

194.45
194.81

194.79

194.74

194.66

194.54

194.59
194.64

194.69

194.78

194.57

194.60

195.65

195.06

194.55

194.37

194.35
195.06

195.28

T2

 205 

 2
05

 

 2 05  

 2
05

 

 205 

 2
05

 

 2
05

 

 2 05  

 2
05

 

 2
05

 

 205
 

 2
05

 

 205 

 205  

 205 

 210 

 210 

 210 

 215 

 215 

 2
00

 

 2
00

 

 2
00

 

 2
00

 

 200 

 200 

 2
00

 

 2
00

 

 2
00

 

 200 

 200 

 200 

 200 
 200 

 2
00

 

 2
0

0 

 2 0 0 

 2
0 0

 

 2 0
0 

 200 

 200 

 200 

 200 

 2
0 0

 

 2
00

 

 2
00

 

 200 

 195 

 1
9 5

 

 19
5 

 1
95

 

 195 

 195 

 1
95

 

 195 

 195 

 1
9 5

 

 1
95

 

 1
95

 

 195 

 1
95

 

 19
5 

 195  

 1
95

 

 1
95

 

 195 

 195 

 1
95

 

 195 

 195 

 195 

 195 

 1
95

 

 195 

 195 

 1
95

 

 1
95

 

 195 

 1
95

 

 1
95

 

 1
90

 

 190 

 2
10

 

 2
10

 

 2
10

 

 19
5 

 200 

 200 

 2
00

 

 200 

 195 

 195 

 1
95

 

 19 5 

 195 

 1
95

 

 200 

 200 

 200 

 200 

 200 

202.25

42

V
id

m
ar

je
va

 u
lic

a

38

34

32

30

36

40

44

19

46

48

50

52

17

15 21

23 56

58
25

13

11

82a

90

9

6

8

11

13

12

15

14

16

17
18

20

22

24

21

3

9

7

1

5

28

50a

50

52

54

54a

53

55

R
e

g
rč

a 
va

s

Regrča vas

R
e

g
rč

a
 v

a
s K

nezova ulica

93

91 90

88

89

87

86

84

85

83

Finžgarjeva ulica
17

19

28

26

24

22

20

20a

18

16

14

17

22a

Finžgarjeva ulica

K Roku

21

19

64

23

25
66

62

60

Finžgarjeva ulica

Finžgarjeva ulica

K
 R

o
ku

R
uš

ev
in

e

Teren v gradnji

200.87

200.92

200.85

200.70

200.52

200.65

200.81

201.21

201.44
201.86

202.83

203.39

203.66

203.68

203.53

203.46

203.36

201.16

201.36

201.65

202.08
202.40

202.75

203.48

203.90

204.22
204.37

205.86

205.97

205.76

205.87

205.71

205.71

205.69

205.67

205.65

205.78

205.81

205.92

203.48

203.58

203.67

203.81

203.85

204.11

204.53

205.01

205.11

205.18

205.40

205.45

205.58

205.77

205.88

205.95
205.93

209.83

209.32

209.08

210.85

210.78

210.49

216.62

219.35

219.07

217.93

215.98

208.00

206.82

206.86

206.55

206.66

207.44

207.34

207.17

206.89

206.95

206.91

206.89

206.87

207.09

207.11

208.44

210.00

209.86

211.97

212.70

211.79

211.63

211.65

212.43

212.79

212.80

213.23

213.52

210.17

210.55

207.75

217.28

217.77

217.78

216.69

215.95

205.01

205.43

205.41

205.04

203.99 202.87

203.10

202.95

203.01

202.82

202.83

202.82

202.87

202.93

202.96

202.94

202.98

202.97

205.22

205.13
202.67

203.16

203.39

203.10

203.37

203.65

203.94

204.25

204.20

204.34

204.47

204.49

205.06

204.84

203.37

202.54

202.24

201.67

201.27

205.97

205.98

206.35

205.90

206.05

209.76

209.11

208.23

206.68

206.83

206.78

206.70

206.95

206.85

206.15

206.02

206.39

206.44

205.74

206.70

209.66

207.97

206.21

206.12

205.72

205.70

205.12

205.11

205.45

205.59

206.50

209.59

207.06

205.81

204.43

203.45

205.46

205.43

205.62

206.38

202.86

200.96

205.34

206.25

204.91

202.91

202.87

 2
13

 

 2
04

 

205.66

205.62

205.57

206.04

205.77

205.15205.36

205.42

205.63

205.64

206.28

200.62

203.53

C
es

ta
 p

o 
gr

ad
bi

šč
u

Teren v gradnji

Teren v gradnji

as
fal

tno
 dv

ori
šče

asf
alt

no
 dv

ori
šč

e

as
fal

tno
 dv

ori
šč

e -
 p ark

iri š
če

20
0

200

2 0
0

pot

opuščen peskokop

m
ak

ad
am

M
et

lik
a 

- c
es

ta
 -

 N
ov

o 
m

es
to

200.01

200.17

211.05

210.00

210.16

209.62

208.45

208.04

207.54

206.54

206.22

199.80

199.51

201.14

201.04

201.01

200.79

200.73
199.71

200.20

200.08

199.76

199.09

199.20 199.16

204.75

203.34

202.84

200.86

200.60

200.28

200.18

199.72

200.52 201.89

202.00

202.96

203.87

204.78

205.50

206.11

204.26

204.88

205.35

204.45204.21

203.51

203.43

202.55
202.29

201.09
201.04

200.15

199.51

200.23

199.27

200.02

198.59

198.76

199.78

199.58

199.84

200.34

200.37

200.63

201.06

200.00

200.20

199.56

199.60

198.93

199.07

198.25

198.15

201.20

203.13

201.38

202.13

204.58

203.02

202.67

202.67

202.30

200.91

199.43

199.31

199.47

199.50

199.36

200.43

203.63

203.06

202.23

201.99

201.88
201.34

201.24

200.77

198.09

198.62

197.63

197.84

197.61

197.67
196.93

197.93

197.12

197.55

197.17

197.99

197.55

198.16

197.40

199.46
200.81

201.62

201.57210.35

208.04

206.72

203.40

202.57

202.85
201.88

200.55

200.35

200.10

199.94

200.31

200.78

197.54

197.77

197.87

197.89

197.80

196.97

197.16

196.89

197.06

196.05

203.13

203.12

204.47

203.04

203.04

204.45

203.93

203.17

202.67

199.97

199.87

199.87

199.85

200.03

199.57

199.16

200.18

199.79

199.54

199.94

203.03

203.30

199.50

198.28

197.96

198.15

199.79

198.23

198.29

198.34

198.38

198.24

198.09

197.85

197.65

197.61

197.62

197.63

197.61

197.58

197.55

197.49

197.41

197.27

197.17

197.01

197.99

197.93

197.85

197.85

197.80

197.79

197.79

197.78

197.77

197.67

197.55

197.48

197.34

197.29

197.09

197.07

197.00

197.01

197.25

197.62

197.91

198.40

198.84

198.89199.14

199.95

199.96

199.93

196.90

197.25

197.34

197.54

197.57

197.57

197.63

197.62

197.46

197.70

197.89

198.36

197.60

197.60

197.48

197.41

197.26

197.20

197.17

197.18

203.49

203.26
203.22

200.10

200.39

199.97

199.91

199.99

200.06

200.14

200.38

199.79

199.60

199.40

199.21

199.00

198.96

199.24

199.58

199.11

199.15

200.50

202.96

204.05

199.80

203.62

198.22

198.36

198.31
198.27

198.48

198.05

198.14

198.00

197.62

197.66

198.04

202.97

203.00

202.98

200.28

200.26

200.55

199.96

199.80

199.47

199.83

199.82

199.92

199.84
201.00

202.34

201.89

200.08

200.06

200.00

203.10
199.55

199.52

199.68

199.15

198.51

205.70

202.75

187.98

199.31

198.34

203.82

199.71

202.34

204.09 201.65

201.26

198.30

200.04

192.42

200.14
200.46

199.77

203.03

201.68

203.97

203.90

202.94

202.04

200.47

200.55

203.71

202.03

200.18

203.11

201.37

202.76

202.15

199.38

200.05

199.76

196.29

196.92

197.31

197.75

200.17

198.69
201.42

197.61

197.82

197.81

198.27

196.84

196.94

197.31

197.76

197.84

207.03

202.92

200.74

198.10

ob
c e

st
na

 o
gr

a j
a

o
bc

es
tn

a 
og

ra
ja

1058/60

988/25

867/20

449/198

449/199

449/200

449/201

547/34

547/35

547/36

547/38

547/46

1302/1

474/9

474/10

474/11

474/12

474/13

474/14

474/15

474/16

1020/136

1020/137

1020/138

1020/139
1020/140

1020/141
1020/142

1020/143
1020/144

1020/145
1020/146

1020/147

1115/7

474/49

844/4

844/5
844/6

844/7

844/8

844/9

844/11

844/12

844/13

844/14

844/15

845/39

845/41

845/42

845/43

845/44

845/45

458/15

458/16

458/17

991/10

1072/12

1118/11
1118/12

1118/13

1117/7
1117/8

1117/91117/10

1118/14
1118/15

1020/154

1020/155

849/47

849/48

849/50

1038/12 1038/13

471/1

471/2

991/14

991/15

991/16

920/5

920/7

920/8

920/9

988/35

988/36

988/37

988/38

988/39

988/40

988/42

988/44988/45

1054/6

1058/21

1058/29

449/73

1058/15

449/43

451/2

501/14

988/46

988/48

988/49

988/50

988/51

988/33

1020/156

1020/157

1370/4

988/32988/52

988/53

1219/1

451/17

451/18

451/19

443/9443/10

443/11
443/12

443/5

443/6

449/166

449/202
449/203

449/204

443/7

443/8

451/15 451/16

451/20

451/21

449/207

449/208

935/8

1058/64

951/3

951/4

449/210

449/211

449/209

1099/1

1099/2

449/212

449/213

472/23

1119/10

1119/11

1077/7

1077/8

449/214

449/215

458/18

458/19

1020/175

992/22

1015/21

1015/22

1015/23

1015/24

1015/25

1015/26

1015/27

1015/28

1016/17

1016/18

1016/19

1016/20

1016/21

1016/22

1016/23

1016/24

1016/25

1016/26

1016/27

1016/28

1016/29

1016/30

1020/180
1020/181

1020/182

474/53

474/54

1116/20

988/67

988/68

1015/31

1015/32

447/4

447/5

447/6

447/7

448/1

448/2

448/3

449/2

449/3

449/7

449/8

449/15

449/18

449/24

845/19845/20

845/21

845/24

845/25

845/28

845/29

845/30

845/31

845/32

845/33

848/6

887/3

888/1

888/2

888/3

892/1

892/2

892/3

892/4

893/1

893/2

894/1

894/2

894/3

900/2

901

902/4

902/5

904/1

904/2

904/3

904/4

904/5

904/6

905/1

905/5

906/3

906/4

906/5

906/6

906/8

906/9

906/10

906/11

906/12

906/13

906/14

906/15

907/2

907/3

907/4

907/6

907/7

907/11

907/13

907/14

907/15

907/16

908/5

908/6

908/7

908/8

909/2

909/5

909/7

909/8

909/9

909/10

909/12

910/1

910/2

910/5

910/6

910/7

910/8

910/9

910/10

910/11

912/1

912/2

912/3

912/4

913

914/1

914/2

917/1

917/2

919/2

920/3

921/2

921/3

922

923

924/4

924/5

925/1

925/3

926/1

926/2

927/1

927/2

929

930

931/1

931/2

931/3

931/4

933/1

933/2

934

935/1

935/2

937

939/1

939/2

943/1

943/2

943/3

943/4

946

947/1

947/2

947/3

951/2

952

953

954/1

954/2

954/3

955

956

957/1

957/2

957/3

958

959

960

961

962

963/1

963/2

963/3

964/1

964/2

965/1

965/2

965/3

965/4

965/5

965/6

965/7

967/1

967/2

972/2

976

977

978/1

978/2

979/3

979/4

979/5

979/6

979/7

979/8

980/1

980/2

981

982

983

984

985

986/1

986/3

986/4

986/5

988/5

988/7

988/8

988/9

989/2

989/3

989/5

991/6

992/1

993/2

994/2

995/1

995/3

995/4

995/5

1002/1

1002/5

1003/5

1004/4

1007/1

1008/2

1008/3

1008/4

1008/5

1008/6

1015/6

1015/9

1015/10

1015/11

1015/12

1015/13

1015/14

1016/3

1016/4

1016/5

1016/6

1016/7

1016/8

1016/9

1016/10

1016/11

1016/12

1016/13

1016/14

1016/15

1016/16

1020/3

1020/4

1020/5

1020/6

1020/7

1020/8

1020/9

1020/11

1020/13

1020/14

1020/15

1020/16

1020/17

1020/18

1020/19

1020/20

1020/21

1020/22

1020/112

1020/113

1020/114

1020/115

1020/116

1020/1171020/118

1020/119

1020/121

1020/122

1020/123

1020/125

1020/126

1020/127

1020/129

1029/3

1029/6

1036/4

1036/6
1036/7

1036/8

1038/1

1038/6

1038/7

1038/8

1041/1

868/5

1210/21

1210/22

514/7

514/8

514/9

514/10

514/11

514/12

1020/131

515/3

515/4

515/5

1056/30

1056/31

449/88

449/89

988/22

994/8

858/9

858/11

470/2

474/7

474/8

449/93

449/95

449/99

449/100

449/112

449/113

449/114

449/115

449/116

449/117

449/118

909/13

449/169

449/175

449/176

449/177

1074/18

1074/19

449/186

449/187

449/188

449/189

449/190

449/193

449/194

449/195

449/196

449/197

449/191449/192

1056/35

1056/36

1056/32

1056/33

1056/34

1056/37

1056/38

1056/39

995/8

995/9

995/10

995/11

995/12

474/50

474/51

1038/10

1115/11

1115/14

1115/12

1115/13

849/30

849/29

1056/41

1056/42

874/1

874/2

1073/8

1073/9

927/4

452/10

452/11

449/110

449/161

449/205449/206

950/1

1116/13

1116/141116/19

1116/11
1116/12

988/54

988/55

988/56

988/57
989/53

989/54

988/58
988/59

988/60

988/61

1058/63

851/50

530/9

530/10

530/11

530/12

1020/162

1020/163

1020/164

1020/165

1021/157

1021/158

1021/159

1069/8

1069/9

1069/10

1069/11

1068/1

1068/2

938/5

938/6

938/7

988/62

988/63

988/64

988/65

988/66

447/11

447/12

1020/168

1020/169

1020/170

1038/14

1038/15

1038/16

1038/17

558/12

587/3

587/5

588/12

987/5

1368/3

992/16

992/17

992/18

992/19

1038/18
1038/19

1054/71054/8

849/53

849/61

849/62

851/33

995/13

1015/17

1015/18

1015/19

1015/20

1233/13

472/1

472/5

472/6

472/7

474/2

474/5

474/6

481/1

481/2

481/3

481/4

482

483/1

483/2

483/3

484

485/1

485/2

485/3

486/1

486/2

489/1

489/2

490/1

490/2

490/3

490/4

491/1

491/2

494/1

494/2

494/3

494/4

495/1

495/2

495/3

495/5

495/6

495/7

495/8

495/9

495/10

495/11

497/2

499/1

499/2

499/4

499/5

499/6

499/7

499/8

499/9

499/10

499/11

499/12

499/13

499/14

499/15

501/1

501/3

501/4

501/5

501/6

501/8

501/9

501/10

502/1

502/2

502/3

502/4

502/5

502/6

503/1

503/2

503/3

503/4

503/5 503/6

504/1

504/2

504/3

504/4

504/5

504/6

504/7

504/8

505/3
505/4

505/5

505/6

505/7

505/8

1380/6

1380/9

1233/11

1375/1

1375/2

1376/1

1376/2

1373/3

1380/4

1381/2

1020/178

1020/179

501/17

1058/65

1058/66

848/40

449/216

1361/1

1050/15

849/72

849/73

1042/8
1042/9

1042/10
1042/11

1050/11

1050/12

1050/13

1050/14

1233/22

1233/23

1324/6

1331/1

1331/2

1364/6

1364/7

1364/8

1364/9

1364/10

1143/3

1380/16

1324/41324/5

1374/3

1374/4

1374/5

1374/6

1373/5

1373/6

1329/1

1020/185

1020/186

1367/1

1352

1353

1356

1360

1361

1362

1363

427/6

439/1

439/2

439/3

441/1

441/2

441/3

441/4

444/1

444/2

447/2

447/3

449/20

449/21

449/25

449/26

449/28

449/33

449/34

451/6

451/7

451/8

451/9

452/3

452/4

452/5

505/9

505/10

505/11

505/12

510/2

512/2

515/1

517/1

517/2

519/1

519/2

520/1

520/2

520/3

524/1

524/2

524/3

526/1

526/2

526/3

527/1

527/2

527/3

527/4

527/5

527/6

527/7

527/8

527/9

530/1

530/2

530/5

538/2

538/3

538/4

539/1
539/2

539/3

540/1

540/6

540/7

540/8

540/9

540/10

540/11

540/12

540/13

540/14

540/15

540/16

541/2

543/1

543/2

543/8

585

587/2

588/2

588/3

588/5

588/6

589/6

589/7

589/15

589/17

589/18

589/19

593

594

596

1074/15

1076/2

1076/3

1076/5

1076/6

1076/7

1076/8

1077/3

1077/4

1077/5 1077/6

1078/1

1079/3

1081/1

1083/2

1085/2

1085/3

452/6

452/7
454/1

454/2

454/3

454/4

454/5

454/6

454/7

454/8

454/9

454/10

455/8

456/3

456/4

456/5

456/6

456/7

456/9

456/10

456/11

456/13

456/15

456/16

456/17

456/21

456/22

457/4

457/5

457/6

457/7

457/8

457/9

457/10

457/11

457/12

457/13

457/14

457/15

458/1

458/6

461

462/2

462/3

462/4

463/1

463/2

463/3

464/1

464/2

464/3

464/4

464/5

464/7

464/8

464/9

464/10

464/11

464/12

464/13

464/14

466/3

466/4

468/1

468/2

469

1020/23

1020/24

1020/25

1020/26

1020/27

1020/28

1020/29

1020/32

1020/33

1020/34

1020/35

1020/36

1020/37

1020/38

1020/39

1020/40

1020/41

1020/42

1020/43

1020/44

1020/45

1020/46

1020/47

1089/2

1092

1094/3

1094/4

1095/2

1095/3

1095/4

1096/1

1096/2

1096/3

1100/1

1100/2

1100/3

1101/1

1101/2

1101/3

11021105/1

1105/2

1105/3

1105/4

1105/5

1105/6

1105/7

1105/8

1105/9

1105/10

1105/11

1105/12

1105/13

1105/15

1105/16

1107/1

1107/2

1107/4

1108/1

1108/2

1108/3

1108/4

1110/1

1110/2

1111/1

1111/2

1111/3

1112/2

1112/3

1114/1

1114/2

1114/4 1114/5

1114/6

1115/3

1115/4

1115/5

1116/2

1116/4

1116/5

1116/6

1118/1

1118/2

1118/4

1118/8

1118/9

1119/3

1119/6

1119/7

1119/8

1119/9

1121/1

1121/2

1121/3

1121/4

1121/5

1121/6

1121/8

1121/9

1121/10

1121/11

1121/12

1121/14

1121/151121/16

1121/18

1121/19

1121/20

1121/21

1123/2

1123/3

1123/6
1123/7

1124/1

1210/3

1210/4

1210/5

1210/6

1210/7

1210/8

1210/10

1210/11

1210/12

1210/13

1210/14

1210/15

1210/16

1210/17

1211

1213

1214

1220

1221/4

1221/5

1221/6

1224

1228

1229

1233/1

1233/2

1241/2

1242/1

1242/2

1243

1245

1246

1248/1

1248/2

1254/1

1256/1

1269/11276
1277

1278

1279

1242/3

867/11

867/12

867/13

867/14

867/15

867/16

1369/5

1370/1

1002/7

1002/8

1002/9

1002/10

466/5

466/6

514/15

514/16

921/4

921/5

921/6

921/7

858/6

858/10

858/7

867/18

1058/55

1058/56

457/16

457/17

457/18

457/19

463/5

463/6
463/7

1050/5

1051/5

1051/6

543/19

543/20

543/21

543/22

543/23

1116/10

1117/5

1117/6

497/22

851/22

851/23

851/19

1020/48

1020/49

1020/50

1020/51

1020/52

1020/53

1020/54

1020/55

1020/56

1020/57

1020/58

1020/59

1020/60

1020/62

1020/63

1020/65

1020/66

1020/67

851/20

851/21

851/24

474/27

474/28

474/29

474/30

474/31

474/32

474/33

474/34

474/35

474/36

474/37

474/38

474/39

474/40

474/41

474/42 474/43

474/44

474/45

474/46

474/48

512/4

512/5

991/8

992/3

992/6

992/7

992/8

992/9

992/10

992/13

992/14

992/15

902/7

902/8

902/9

1105/17
1105/18

1020/152

1020/153

924/6

466/10

972/3

972/4

972/5

991/12

991/13

935/5

935/6

935/7

1389/4

1389/5

1389/6

1389/7

1389/8

1390/1

1390/2

1390/3

1390/4

1121/28

1121/29

1074/20

1020/167

845/59

848/29

849/51

849/52

848/38

851/25

851/26

851/27

851/28

1056/43

1056/44

1020/172

1020/173

1020/174

856/8

856/9

856/10

856/11

856/12

856/13

589/20

589/21

588/16 588/17

1020/68

1020/69

1020/70

1020/72

1020/73

1020/76

1020/77

1020/78

1020/79

1020/80

1020/81

1020/82

1020/83

1020/84

1020/85

1020/86

1020/87

1020/88

1020/89

1020/90

1020/91

1020/92

1020/93

1020/94

1020/95

1020/96

1020/97

1020/98

1020/99

1020/100

1020/101

1020/102

1020/103

1020/104

1020/105

1020/106

1020/107

1020/108

1020/109

1020/110

1020/111

1038/4

1038/5

1041/2

1041/3

1041/4

1056/21

1056/22

1056/24 1056/25

1056/26

1056/27

1058/5

1058/6

1058/7

1058/8

1058/10

1058/11

1058/12

1058/18

1058/31

1058/32

1058/33

1058/34

1058/36

1058/37

1058/38

1058/41

1058/43

1058/44

1058/46

1058/47

1058/49

1058/52

1058/53

1058/54

1064/1

1064/3

1064/4

558/20

558/21

558/22

558/23

558/24

558/25

558/26

558/27

558/28

558/29
584/4

584/5

584/6

584/7

587/6

587/7
588/10

588/11

588/14

588/15

588/18

588/19

1161/4

1161/5

1161/6

884/1

1058/67

1058/68

849/68 849/69
849/70

849/71

1221/15

1094/9

1094/10

920/10

920/11

909/14

1324/8
1324/9

1324/10
1324/11

529/3

544/2

546/1546/2

547/5

547/9

547/11

547/14

552/3

552/4

552/44

543/9

543/10

543/11

544/1

544/2

544/3

544/4

546/2

546/3

546/4

546/5

546/6

546/7

546/8

549/1

550/1

550/24

554/2

555/1

555/2
555/3

556/1

556/2

557/1

557/2

557/3

557/4

558/9

588/1

589/1

589/2

589/3

589/4

589/5

752/2

1064/5

1065/1

1065/2

1066/1

1066/2

1069/3
1070/1

1070/2

1070/4

1070/5 1070/6

1070/7

1070/8

1072/1

1072/2

1072/3

1072/4

1072/9
1072/10

1072/11

1074/2

1074/3

1074/5

1074/9

1074/12

1074/14

895/1

895/2

844/2

844/3

845/35

988/11

988/12

449/84

449/85

458/10

458/12

456/23

456/24

497/6

497/7

497/11

497/12

497/13

497/14

497/15

497/16

497/17

497/18

497/19

868/6

848/26

848/27

1250/1

462/6

462/7

449/167

449/171

449/172

449/173

449/180

449/181

449/182

449/183

896/3

896/4

899/3

899/4

900/4

900/5

856/7

1020/148

1020/149

1020/150

1020/151

845/46

845/47

845/48

988/27

988/30

988/31

989/8

989/9

989/11

989/12

848/28

849/32

849/33

849/34

849/35

849/36

752/4

752/5

752/6

752/7

752/8

752/9

752/10

752/11

752/12

752/13

752/14

752/15

754/1

764/1

764/2

764/3

765/1

775/1
776/1

789/1

789/2

790

802/1

805/1

814/1

817/1

826/1

827/1

832/1

843/8

845/6

845/9

845/14

848/7

848/8

848/11

848/14

848/18

848/19

848/23

848/24

848/25

849/3

849/4

849/6

849/7

849/8

849/9

849/10

849/12

849/13

849/14

849/15849/16

851/3

851/4

851/5

851/6

851/10

851/11

853

855

857/1

857/2

858/5

861/1

861/2

861/3

861/4

862

863/1

863/2

863/3

863/4

867/3

867/4

867/5

867/7

867/8

867/9

868/1

868/3

868/4

869/2

869/4

869/5

869/7

869/11

870/1

870/3

871/1

871/2

849/37

849/38

849/39

849/40
849/41

849/42

849/43

849/44

849/45

876/3

876/4 876/5

876/6

472/11

472/13

472/14

472/15

472/16

472/17

472/18

472/21

778/7

778/8

841/3

845/51

845/52

845/53

845/54

845/55

845/57

845/58

543/24

543/25

543/26

543/27

543/28

543/29

543/30

543/31

543/32

1058/57

1058/58

538/5

538/6

538/7

538/8

869/15

1027/1

1027/2

1027/3

1027/4

1027/5

1027/6

1020/159

1020/160

1020/161

546/9

546/10

908/17

907/18

1337/1

1337/2

869/16

869/17

516/1

516/2

470/3

470/4

514/17

514/18

1074/21

1074/22

1074/23

1074/24

1074/25

1074/26

1079/4

1079/5

1091/5

1091/6

975/1

975/2

871/3
873/1

873/3

873/4

873/5

873/6

873/7

877

878
881

882

885/1

885/2

885/3

885/4

885/5

885/6

885/7

885/8

887/1

1124/3

1124/4

1125/1

1125/2

1125/3

1125/4

1126/1

1126/2

1126/3

1127/1

1128/2

1128/4

1133

1134

1135

1136/1

1136/2

1137

1138

1142/2

1142/4

1142/5

1142/7

1142/8

1142/9 1142/10

1145/1

1145/2

1145/3

1146/1

1148/3

1160/1

1206

12071233/4

1280

1281

1284

1287

1289

1296

1318

1322

1323

1332

1334

1335

1336

1338

1339/1

1339/2

1339/3

1339/4

1340

1341

1342

1344

1345
1346

1347/1

1347/2

1348

1349

1351/1
1351/2

1352/1

1352/2

1352/3

1354

1356

1357

1362/1

1089/3

1089/4

1091/3 1091/4

968/1

968/2

1093/1

1093/2

1095/5

1095/6

1085/4

1085/5

1083/6

1083/7

1094/7

1094/8

1083/4

1083/5

1077/10

1077/11

849/66

849/67

777/1

777/2

1003/6

1003/7

1003/8

1003/9

1003/10

1003/11

1003/12

1003/13

1003/14

1003/15

752/16

752/17

752/18

752/19

752/20

752/21

752/22

752/23

752/24

752/25

752/26

884/3

884/4

1233/16

1233/17

1233/18

1252/5

472/24

472/25

472/26

472/27

472/28

472/29

472/30

472/31

472/32

472/33

472/34

472/35

472/36

472/37

472/38

472/39

938/8

938/9

1020/184

1324/7

1143/4

1143/5

1143/6

1143/7

1143/8

1143/10

1233/20

1233/21

1233/24

1233/25

1380/11
1380/12

1380/13

1380/14

1380/15

1329/2

1327/1
1327/2

1325/1

1362/2

1363/1

1363/2

1365

1367

1372

1373/2

1378/1

1210/20

1002/6

504/9

504/10

504/11

1121/23

1121/24

1121/25

1121/26

1121/27

1073/4

1073/5

1073/6

1073/7

547/22

1015/16

1035/3

1035/4

1042/5

1050/4

447/8

447/10

449/82

449/83

1370/3

869/14

1241/4

1069/4

856/5

988/19

1074/17

449/87

994/3

994/4

994/5

497/21

849/27

851/12

851/16

1255/1

1069/6

449/91

449/92

449/122

449/123

449/124

449/125

449/126449/127

449/128

449/129

449/130

449/131

449/132

449/133

449/134

449/140

449/141
449/142

449/143

449/144

449/145

449/146

449/147

449/148

449/149

449/150

449/151

449/152

449/153

449/154

449/155

449/156

449/162

458/13

458/14

449/184

1020/132

1020/133

1020/134

1020/135

1058/59

1325/2

1378/3

1378/4

1050/9

1050/10

1380/17

1380/18

1381/3

1381/4

449/40

1056/4

1320/7

449/35

449/46

1058/16

501/12

449/77

449/37

449/66

1056/19

1320/6

455/2

455/5

1320/3

449/41

1056/9

449/61

1056/3

1058/19

449/38

455/11

1055/6

1056/7

1056/17

450

1058/17

449/76

1055/4

1058/24

1058/26

449/74

1058/13

1055/2

1320/2

1054/2

1084/2

1116/17
1058/14

1320/4

449/79

455/7

1051/2

1052/4

1055/3

1056/5

1056/14

1056/16

1115/9

1056/11

1051/4

1116/16

455/1

1051/3

1054/3

1055/1

451/4

455/4

1058/22

449/39

1054/4

1320/5

449/45

455/17

1054/1

1055/5

1056/8

1058/28

451/3

501/13

456/1

1056/10

1084/1

455/12

S2069

S2070

S2072

S2071

Belokranjska cesta

Šm
ihe

l

Jedinščica

Jedinščica

Jedinščica

Belokranjska cesta

Be
lok

ran
jsk

a c
es

ta

Ob potoku

Ulica Pie in Pina Mlakarja

Koše
nic

e

Ko
še

nic
e

Ko
še

nic
e

Košenice

Krajčeva ulica

K Roku

K Roku

K Roku

K 
Ro

ku

K Roku

K Roku

K Roku

K Roku

Aš
ke

rč
ev

a 
uli

ca

Ob Težki vodi

Finžgarjeva ulica

Vidmarjeva ulica

Re
gr

ča
 va

s

Reg
rča

 va
s

Regrča
 va

s

Regrča vas

Knezova ulica

Kn
ez

ov
a u

lic
a

Knezova ulica

železniška proga

Šmihel

Šmihel

Ko
še

nic
e

Košenice

Vo
ran

če
va

 ul
ica

Pot v gaj

Kral
lov

a u
lica

Na
ht

iga
lov

a 
uli

ca

Pod
 Baro

nče
vim

 hr
ibo

m

Poganška ulica

Belokranjska cesta

Re
gr

ča
 va

s

Finžgarjeva ulica

Vi
dm

ar
jev

a u
lic

a

Je
din

šč
ica

GP
gradbeno projektiranje in inženiring, d.o.o. Novo mesto

tel.: 07/33 77 630, e-mail: info@gpi.si
Kočevarjeva ulica 31, 8000 Novo mesto

Mestna občina Novo mesto, Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto

OPPN Južna zbirna cesta

Novo mesto

P-2021/06

Ksenija Avsec, univ. dipl. inž. arh. PA PPN, ZAPS 1214

USKLAJEN PREDLOG

Nika Miletić, mag. inž. kraj. arh.

februar 2023

Geodetski načrt s prikazom območja urejanja

4M 1: 2500

Ksenija Avsec, univ. dipl. inž. arh. PA PPN, ZAPS 1214

Opomba: 
- Podlaga za seznam zemljišč na obravnavanem območju je Geodetski načrt 

LEGENDA:

Območje urejanja z OPPN

S

Z V

J

Obstoječe stavbe

Objekt se odstrani
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